
 
UAB „Laimos ir Ginto projektai“ 
Įmonės kodas:251462740 
Adresas P.Butlerienės g. 14, 68308 Marijampolė  
Tel. +370-343-92313 
El.paštas: info@lgprojektai.lt 

 
 
 
    
 

Statinio projektas Gyvenamosios paskirties (daugiabučio pastato) 
Gen.A.Gustaičio g.4A, Marijampolė, projektiniai pasiūlymai 
 

Statytojas 
 

UAB „Kedruva“ 

Statinys (statinių grupė) Pastatas- daugiabutis namas 
 
Statinio adresas 

 
Gen. A.Gustaičio g. 4A, Marijampolė 

 
Statinio paskirtis 
 

 
Gyvenamosios paskirties pastatas. Gyvenamosios 
paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai 6.3 
 

Statinio kategorija 
 

Ypatingas statinys 
 

Projekto Nr. 0120 
 

Projekto etapas 
 

Projektiniai pasiūlymai (PP) 
 

 
 
 

 
Direktorius 
 
Projekto  vadovas 
 
 
Projekto dalies vadovas 
 

 
Robertas Levickas 
 
Gintautas Vieversys 
   Atestato Nr. 439 
 
Gintautas Vieversys 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Marijampolė, 2020 m. 

  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   UAB “Laimos ir Ginto projektai”  

   OBJEKTAS  Nr. 0120     
 
STATYTOJAS  :  UAB „KEDRUVA“ 
 
ADRESAS:  GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DAUGIABUČIO PASTATO) GEN.A.GUSTAIČIO G.4A, MARIJAMPOLĖ, 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
 
Statinio kategorija        Ypatingas statinys 
Statybos rūšis            Nauja statyba 
Statinio paskirtis         Gyvenamosios paskirties pastatas. Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau            
.....................................................butų (daugiabučiai) pastatai 6.3 
 
 
 
 
 
 
 

 PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

1 TOMAS  01   PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI PP 

   





 
0 2020 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

Atestato NR. 

 L&G UAB “LAIMOS IR GINTO PROJEKTAI”, Butlerienės 14, Marijampolė 

OBJEKTAS: 
Gyvenamosios paskirties (daugiabučio pastato) Gen.A.Gustaičio g. 
4A, Marijampolė, projektiniai pasiūlymai 

  
A439   PV / PDV  G. Vieversys  2020 

Aiškinamasis raštas 
LAIDA 

 Arch. G.Vieversytė  2020 
O 

     

Kalba  UŽSAKOVAS:  OBJEKTO NR. LAPAS LAPŲ 

LT UAB “KEDRUVA” 0120–PP-AR 1 1 

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
 
1. Statinio pavadinimas Gyvenamosios paskirties (daugiabučio pastato) Gen.A.Gustaičio g.4A, Marijampolė, 
projektiniai pasiūlymai 
2. Statybos rūšis Nauja statyba 
3. Statinio kategorija Ypatingas 
4. Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis Gyvenamosios paskirties pastatas. Gyvenamosios paskirties 
(trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai 6.3 
5. Statinio užstatymo plotas 759.50 m2 
6. Statinio aukštis. 14.00m 
 
Užsakovas: UAB „Kedruva“ 
Projektuojanti organizacija : UAB „Laimos ir Ginto projektai“, P.Butlerienės g. 14, Marijampolė, įm.k. 
251462740; 
Statybos vieta: Marijampolė, Gen. A.Gustaičio g. 4A 
Sklypo plotas  3316m2 
 
Sklypo planas 
 
 Projektuojamo daugiabučio gyvenamojo namo projektiniai pasiūlymai rengiami sklype esančiame 
Marijampolėje, Gen. A.Gustaičio g. 4A ( žemės sklypo kadastro Nr.1801/0057:82). Sklypo plotas 3316 m2.  

Į sklypo teritoriją  privažiuojama dviem suformuotais įvažiavimais pagal detalųjį planą. Prie 
daugiabučio gyvenamojo namo projektuojamos trys automobilių parkavimo aikštelės, asfaltbetonio dangos. 
Projektuojama vaikų žaidimo aikštelė sklypo šiaurinėje pusėje. Aplink daugiabutį gyvenamąjį namą 
numatoma 1.2 m pločio nuogrinda, betoninių trinkelių dangos. Pagrindiniai įėjimai į daugiabutį gyvenamąjį 
namą projektuojami iš pietryčių pusės ir šiaurės-vakarų pusės, šalia jų numatomi dviračių stovai. Prie 
pagrindinių įėjimų projektuojamos betoninių trinkelių aikštelės. Likusioje sklypo teritorijoje įrengiama veja, 
mažosios architektūros elementai: suolai, šiukšliadėžės bei apšvietimas. 
 Žemės paviršiaus reljefas yra lygus. Daugiabučio gyvenamojo namo grindų altitudė prilyginama 
absoliutinei altitudei ±0.00 = 75.50 m. 

Projektuojamos trys automobilių parkavimo aikštelės: dvi šiaurės-vakarų pusėje ir viena pietryčių 
pusėje. Iš viso numatoma 38 parkavimo vietos, 3 iš jų pritaikytos ŽN. Daugiabučiui pastatui privaloma 1 
parkavimo vieta 1 butui. Šiuo atveju pastate projektuojami 37 butai, o parkavimo vietų suprojektuota 38. 

PROJEKTINIAI PASIULYMAI



0120-PP–AR 
lapas lapų laida 

2 3 0 
 

Architektūra 
 

Daugiabutis gyvenamasis namas projektuojamas keturių aukštų su rūsiu, sutapdintais stogais, 
sklypo centrinėje dalyje išlaikant visus reglamentuojamus atstumus iki sklypo ribos bei pagal detalųjį 
planą nustatytą užstatymo zoną. Į daugiabutį projektuojami trys pagrindiniai įėjimai, du iš šiaurės vakarų 
pusės, vienas iš pietvakarių pusės.  

Statinio architektūra monumentalaus tūrio, forma dinamiškai užpildanti sklypo plotą. Trys aukštai 
vienodos formos, o ketvirtas aukštas išsiskiriantis: du stačiakampiai, atskiri, vieno aukšto tūriai užbaigia 
pastato kompoziciją. Ketvirto aukšto tūriai ištraukiami, sukuriant konsoles, kuriose įrengiamos butų 
terasos. 

  Daugiabučiame name numatomi trijų tipų butai: vieno kambario, dviejų kambarių bei trijų kambarių.  
Rūsyje numatomos sandėliavimo patalpos kiekvienam butui, šilumos mazgas, techninė patalpa. 

Pirmame aukšte suprojektuota 10 butų, du butai yra pritaikyti ŽN. Antrame, trečiame aukšte 
projektuojama po 11 butų, ketvirtame aukšte – 5 butai. Daugiabutyje projektuojamos trys laiptinės. 
Kiekvienas butas turi po balkoną, kuris aptveriamas perforuota cinkuota skarda, ketvirtame aukšte 
projektuojami prancūziško tipo balkonai. 
            Fasado apdailai pasirenkamos klasikinės ilgaamžės medžiagos: sendintų plytų klinkeris (trijų 
aukštų apdailai) bei Eternit plokštė ketvirtojo aukšto apdailai. Visi langų angokraščiai bei parapetai 
apskardinami RAL 7024 skarda. 

Daugiabučio gyvenamojo namo energinio naudingumo klasė A+. Statinys projektuojamas taip, kad jį 
naudojant būtų kuo mažesnės energijos sąnaudos patalpų šildymui ir vėdinimui. Atitvarų konstrukcijų ir 
langų šilumos perdavimo koeficientai atitinka normatyvinių dokumentų reikalavimus.  

Atitvarų šilumos perdavimo koeficientai: 
Išorės sienos....................0,12 W/m2K; 
Grindys............................0,09 W/m2K; 
Stogas .............................0,09 W/m2K; 
Langai ir durys.................0,85 W/m2K. 
 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SUDĖTIS IR APIMTIS 
 
Projektinių pasiūlymų paskirtis- informuoti visuomenę apie visuomenei svarbaus statinio ar statinio, 
kuriam Teritorijų planavimo įstatymo [5.10] 20 straipsnyje nustatytais atvejais neparengti teritorijų 
planavimo dokumentai ir statyba konkrečiame sklype leidžiama, numatomą projektavimą. 
 
Projektinių pasiūlymų sudėtis: 

• Aiškinamasis raštas: statinio architektūros aprašas. 
• Grafinė dalis: sklypo planas, statinio planai, pjūviai, fasadai, vizualizacijos 

 
 

PDV                       G. VIEVERSYS  (atest. Nr. A439) 
 
 
 





SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI



SimonaLG
Typewritten Text
PROJEKTINIAI PASIULYMAI


	Sklypo planas
	rusys
	1a
	2a
	3a
	4a
	stogas
	pjuvis1
	pjuvis2
	fasadas1
	fasadas2
	fasadas3
	fasadas4
	ADP3E6A.tmp
	AIŠKINAMASIS RAŠTAS

	ADPBDEE.tmp
	AIŠKINAMASIS RAŠTAS




